湘乡市国有林场2016年部门预算说明
我市有东山和褒忠山2个国有林场。2015年11月，湘乡市机构编制委员会（湘机编[2015]77号）确定两个林场为隶属湘乡市林业局管理的正股级公益一类事业单位。现有在职职工31人，其中：湘乡市东山国有林场12人，湘乡市褒忠山国有林场19人；退休人员33人（褒忠山林场），两个林场都无公车。主要职责是实施以保生态促民生为主的林业发展战略，保护培育森林资源和维护生态安全等生态公益服务。褒忠山林场山地面积11452.5亩，东台山林场山地面积5040亩。
本部门预算包含湘乡市东山国有林场和湘乡市褒忠山国有林场2个国有林场的预算。现将2016年部门预算情况说明如下：
2016年收入总计221.0286万元，全系公共财政拨款收入；本年支出总计221.0286万元。
2016年公共预算财政拨款支出221.0286万元，均属于基本支出，系保障两个国有林场机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出，包括用于在职和退休人员基本工资、津贴补贴等人员经费以及办公费、印刷费、水电费、差旅费、办公设备购置等日常公用经费。

2016年“三公”经费预算合计1.92万元,其中：东山林场7200元（公务接待费6000元，会议费1200元），褒忠山林场12000元（公务接待费10000元，会议费2000元）。东山林场和褒忠山林场之前为隶属为湘乡市林业局管理的正股级差额拨款事业单位，湘乡市机构编制委员会于2015年11月才核定两个林场为全额拨款单位，故2016年度增加“三公经费”预算19200元。
湘乡市林业局